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Pressmeddelande 2025-06-17 
 

AcuCort tecknar avsiktsförklaring (LOI) med Glenmark 
Pharmaceuticals för Tyskland och ytterligare fem 
europeiska länder 

 
Läkemedelsbolaget AcuCort har ingått en avsiktsförklaring (Letter of Intent, LOI) med 
det globala läkemedelsbolaget Glenmark Pharmaceuticals. Avsiktsförklaringen 
omfattar distribution och marknadsföring av AcuCorts läkemedel Zeqmelit® i sex 
europeiska länder: Tyskland, Nederländerna, Tjeckien, Österrike, Slovakien och 
Ukraina.  

 

 

Det globala läkemedelsbolaget Glenmark Pharmaceuticals är en etablerad aktör inom 
läkemedelsindustrin med stark närvaro på flera nyckelmarknader. Bolaget har verksamhet i över 
80 länder, vilket gör bolaget till en strategisk viktig partner för AcuCort.  

Avsiktförklaringen innebär att Glenmark Pharmaceuticals ska ansvara för kommersialiseringen 
av Zeqmelit®i följande sex europeiska länder: Tyskland, Nederländerna, Tjeckien, Österrike, 
Slovakien och Ukraina.   

– Avtalet täcker en total befolkning på över 160 miljoner människor. Att lansera Zeqmelit® i 
Tyskland innebär inte bara en betydande kommersiell potential, utan stärker även vår position i 
pågående diskussioner med andra framtida samarbetspartners, säger Jonas Jönmark, vd för 
AcuCort, och fortsätter:  

– Vår strategi att använda den framgångsrika lanseringen i Norden som språngbräda för vidare 
expansion visar nu resultat. Jag ser fram emot att kunna presentera fler viktiga samarbeten 
framöver. 

Parterna avser att slutföra förhandlingarna och ingå ett kommersiellt avtal under 2025. Den nu 
undertecknade avsiktsförklaringen innebär att man är överens om de viktiga grundläggande 
villkoren för ett framtida slutligt kommersiellt avtal. 

Zeqmelit® lanserades i Sverige, Norge och Finland under hösten 2024. Under våren 2025 har 
ytterligare order lagts för den nordiska marknaden, samt en ny order för Danmark.  

Om Glenmark Pharmaceuticals 

Glenmark Pharmaceuticals Limited är ett forskningsdrivet, globalt läkemedelsföretag med 
verksamhet inom varumärkesläkemedel, generika och receptfria produkter. Bolaget är särskilt 
inriktat på terapiområdena andning, dermatologi och onkologi. Glenmark har fyra forsknings- 
och utvecklingscentra, tio toppmoderna produktionsanläggningar på fem kontinenter och 
verksamhet i över 80 länder. 
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För ytterligare information, vänligen kontakta: 
Jonas Jönmark, VD, AcuCort AB 
Telefon: 070 365 5400 
Epost: jonas.jonmark@acucort.se 
 
 
Om AcuCort AB (publ) 

AcuCort har utvecklat och kommersialiserar Zeqmelit®, en ny snabblöslig munfilm att lägga på 
tungan, baserad på den välkända kortisonsubstansen dexametason. Läkemedlet är en smart 
produkt i en ny, innovativ, patenterad och användarvänlig administrationsform i första hand för 
behandling av svåra och akuta allergiska reaktioner, krupp hos barn, illamående och kräkningar 
vid cellgiftsbehandling samt för behandling av patienter med covid-19 som behöver 
kompletterande syrebehandling. Zeqmelit® är godkänt i Sverige, Danmark, Norge och Finland. 
AcuCort (kortnamn: ACUC) är noterat på Spotlight Stock Market. Besök gärna www.acucort.se.  
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